Produk

LZ255

LZ255

Stromwandler fir LT NH1-3 100/5A 2VA Klasse 1

Technische Merkmale

Funktionen

Genauigkeitsklasse

Leistung

Leistung

Abmessungen
Durchmesser der Offnung
Hohe

Breite

Héhe der Offnung

Breite der Offnung

Konnektivitat.

Anschluss-/Steckertyp

Frequenz

Frequenz

Spannung

Isolationsspannung Ui

Einsatzbedingungen
Betriebstemperatur

Lager-/Transporttemperatur

Anschluss
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Sicherheit

Schutzart IP

Elektrischer Strom
Maximalstrom Primarseite

Maximalstrom Sekundarseite

Technische Anderungen vorbehalten

2 VA

21 mm
180 mm
240 mm

12,50 mm

30,50 mm

Schraubanschluss

50-60 Hz

3000V

-5-40°C

-5-40°C

1.5-6 mm?

1.5-6 mm?

IP20

100 A

5A



